
UCHWAŁA Nr XIV/100/08
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 30 stycznia 2008 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności stałych Komisji Rady
Miejskiej w Łabiszynie za 2007 rok.

Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002r. Nr 23. poz.220, Nr 62, póz. 558,
Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806, z2003r. Nr 80, póz. 717 i Nr
162, póz. 1568, z 2004r. Nr 102, póz. 1055, i Nr 116, póz. 1203, z 2005r. Nr 172,
póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457, z 2006r. Nr 17, póz. 128 i Nr 181, póz. 1337 oraz z
2007r. Nr 48, poz.327, nr 138, poz.974 i Nr 173, póz. 1218) oraz § 30 ust. 2 Statutu
Gminy Łabiszyn przyjętego Uchwałą Nr XXII/165/05 Rady Miejskiej w Łabiszynie z
dnia 25 lutego 2005 r w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łabiszyn (Dz.Urz.
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2005 r. Nr 63, póz. 1205) uchwala się, co
następuje:

§ 1. Przyjąć sprawozdania z działalności stałych Komisji Rady Miejskiej w Łabiszynie
za 2007 rok, stanowiące załączniki do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej
w Łabiszynie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Stosownie do art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z póz. zm.) oraz § 30 ust. 2 Statutu
Gminy Łabiszyn przyjętego Uchwałą Nr XXII/165/05 Rady Miejskiej w Łabiszynie z
dnia 25 lutego 2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łabiszyn (Dz. Urz. Woj.
Kujawsko-Pomorskiego z 2005 r. Nr 63, póz. 1205), komisje stałe Rady Miejskiej
przedkładają Radzie sprawozdanie ze swej działalności.

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.

EG.



Załącznik do Uchwały Nr XIV/100/08
Rady Miejskiej w Łabiszynie
z dnia 30 stycznia 2008 r.

SPRAWOZDANIE

Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO OCHRONY
POŻAROWEJ GOSPODARKI KOMUNALNEJ l MIESZKANIOWEJ

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE W 2007 ROKU

W okresie sprawozdawczym Komisja odbyła 10 posiedzeń.

Komisja zajmowała się następującymi sprawami:

1. Analizowano sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji w Żninie w
zakresie bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz informację Komendanta
Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Żninie o stanie bezpieczeństwa
ochrony przeciwpożarowej na terenie Gminy Łabiszyn.

2. Opiniowano przedstawiane propozycje zagospodarowania pomieszczeń
Dworca PKS w Łabiszynie, na cele mieszkaniowe.

3. Rozpatrywano wnioski o przydział lokali komunalnych.
4. Współuczestniczono procesie likwidacyjnym Zakładu Gospodarki

Komunalnej i Mieszkaniowej w Łabiszynie.
5. Opiniowano projekty uchwał i materiały przedstawiane na sesjach Rady

Miejskiej.
6. Analizowano sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2007 rok.
7. Uczestniczono w opracowaniu budżetu Gminy Łabiszyn na 2008 rok.
8. Rozpatrywano wnioski i uwagi dotyczące działalności Komisji.

Przewodniczący Komisji
Zenon Mikuła


